



تاریخ
۱۷
خرداد
۱۴۰۱
سه‌شنبه

با حضور شهردار شیراز بر گزار شد؛

جلسه بررسی وضعیت بناهای دارای نقص ایمنی در شیراز



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی در جلسه بررسی وضعیت بناهای دارای نقص ایمنی در شیراز که با حضور دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس، معاون دادستان، عضو شورای اسلامی شهر و مدیران شهری شیراز برگزار شد، بیان کرد: در حوزه نظارت بر ساخت‌وساز شهری متولیان از جمله؛ مسکن و شهرسازی، دفتر فنی و سازمان نظام‌مهندسی به ویژه در ساخت‌وسازهای دولتی ورود می‌کنند. شهردار شیراز تطبیق کیفیت ساختمان‌هایی که ساخته می‌شود با استاندارد بهره‌برداری و ایمنی را از الزامات قانونی ذکر و عنوان کرد: شهرداری براساس ضوابط موجود، سازه و تأسیسات ساختمانی که قرار است ساخته شود را مورد بررسی قرار می‌دهد و با ارائه مستندات فنی ساخت و ساز زیر نظر مهندس ناظر آغاز می‌شود؛سازمان نظام‌مهندسی و مسکن و شهرسازی و همچنین شهرداری به عنوان ناظر عالی در این باره ورود می‌کنند. اصنافی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: در شهر شاهد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس: **هنرمندان پیشگسوت همیشه تأثیر به‌سزایی در رشد و توسعه صنایع‌دستی داشته‌اند**

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: پیشگسوتان صنایع‌دستی و هنرهای سنتی می‌توانند نقش مهمی در انتقال رشته‌های منسوخ‌شده به نسل آینده داشته باشند که باید به‌طور ویژه در دستور کار قرار دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، موید محسن‌نژاد در نشست با انجمن پیشگسوتان صنایع‌دستی استان با اظهار کرد: صنایع‌دستی همیشه

سخنگوی ستاد ثبت‌نام آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

اعلام جزییات اولیه ثبت‌نام دانش آموزان استان فارس در سال تحصیلی آینده



آموزان نیز برای ثبت‌نام قطعی از ۱۳ لغایت ۲۹ تیرماه ۱۴۰۱ همه روزه به جز پنج شنبه‌ها و ایام تعطیلات رسمی و بعد از آن فقط در روزهای

دوشنبه و چهارشنبه به مدارس به صورت حضوری مراجعه خواهند کرد. قاسمی گفت: دانش آموزان بازمانده از پیش ثبت‌نام پایه هفتم متوسطه در شهر شیراز نیز از تاریخ ۱۴ تیرماه می‌توانند با مراجعه به سامانه فوق اقدام به پیش ثبت‌نام نموده که بلافاصله پیامک نام مدرسه، تاریخ و

ساعت مراجعه برای ایشان ارسال خواهد شد.

سخنگوی ستاد ثبت‌نام آموزش و پرورش فارس گفت: ثبت‌نام در پایه هفتم متوسطه همه مناطق استان به جز شهر شیراز نیز به صورت حضوری و از ۱۳ لغایت ۲۹ تیرماه ۱۴۰۱ همه روزه به جز پنج شنبه‌ها و ایام تعطیلات رسمی و بعد از آن فقط در روزهای دوشنبه و چهارشنبه انجام می‌شود.

قاسمی گفت: ثبت‌نام در پایه دهم متوسطه دوم در سراسر استان فارس از تاریخ ۲۲ تیرماه لغایت ۵ مردامه‌ا و پس از دریافت هدایت تحصیلی خود به صورت حضوری و همه روزه به جز پنج شنبه‌ها و ایام تعطیلات

رسمی و بعد از آن فقط در روزهای دوشنبه و چهارشنبه انجام خواهد شد. سخنگوی ستاد ثبت‌نام آموزش و پرورش فارس گفت: در هفت روز کاری اول ثبت‌نام صرفاً برای دانش آموزان گروه (الف) هدایت

تحصیلی انجام خواهد شد و پس از آن برای ثبت‌نام در سایر گروه‌های هدایت تحصیلی همه دانش آموزان می‌توانند برای ثبت‌نام به مدرسه مراجعه نمایند.

قاسمی گفت: ثبت‌نام نیز صرفاً براساس طرح آدرس و محدوده جغرافیایی محل سکونت دانش آموزان انجام خواهد شد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان فارس خبر داد؛

هوشمند سازی یارانه آرد با تجهیز ناوایی‌های فارس



بهرمندی از یارانه بیشتر تقریباً منفی است، کما اینکه با توجه به وصل بودن به حساب سبید سپه (حساب خرید آرد) فروش نان باید متناسب با خرید آرد باشد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان فارس با بیان اینکه در صورت فروش نان بیشتر از میزان آرد خریداری شده توسط ناوا سامانه به کاربران ناظر هشدار می‌دهد.

او عنوان کرد: از سوی بانک عامل به هریک از واحدهای قبازی یک دستگاه کارتخوان هوشمند تحویل شده که اگر زیرساخت‌ها اجازه دهد، سایر بانک‌ها هم می‌توانند مجوز نصب دستگاه کارتخوان هوشمند در تأمین ناوایی بگیرند، و با نصب آن خدمات بانکی خود را به مردم ارائه دهند.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس:

ضرورت بازمینی و تجدیدنظر در روند کمیسیون ماده ۱۰۰

اقدامات مؤثر دادستانی مرکز فارس با همکاری متولیان در راستای کاهش موارد نایمن در کلانشهر شیراز



ویژه در حوزه باغات و احداث و تکمیل ساختمان‌ها شده است و باید نسبت به تغییر رویکرد یاد و حفظ و مراقبت از امکانات موجود و اصلاح امور درآمدی، هزینه و ارائه خدمات گام مؤثر برداشته شود.

بحرینی تأکید کرد: امیدوار است مسئولین امر با اراده قوی، انجام هماهنگی با دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط و تصمیم‌گیری صحیح به وظایف و تکالیف قانونی اهتمام داشته باشند و دستگاه‌های ناظر نیز با رصد مستمر و مؤثر اقدامات، مراتب ترک فعل یا اقدامات مغایر قانون را به دادستان گزارش نمایند.

اقدامات مؤثر دادستانی مرکز فارس با همکاری متولیان در راستای کاهش موارد نایمن در کلانشهر شیراز

ابراهیمی، معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس نیز در این جلسه از مجموعه شهرداری شیراز بابت برگزاری این جلسه تشکر و درخصوص ابهامات قانونی پیرامون پایان کار، ساخت و سازهای بدون پروانه، بیان کرد: به آتش‌نشانی شهرداری شیراز و اداره کل استاندارد فارس مجوز ورود به بازرسی مستمر ایمنی امکان عمومی داده‌ایم.

او به اقدامات مؤثر دادستانی مرکز فارس با همکاری متولیان در راستای کاهش موارد نایمن در کلانشهر شیراز، خاطرنشان کرد: رفع تجاوز به برق و اماکن عمومی و صدور مجوزهایی در این باره، رعایت مقررات ایمنی در بخش گازرسانی، بازدید میدانی از اماکن در معرض خطر از جمله سنگ سیاه و بازار وکیل، مدیریت بحران رانش کوه در منطقه منصورآباد و سامانه‌هی تابلوهای تبلیغاتی نایمن از جمله این موارد است.

در ادامه افزود: مجموعه بزرگ

و تأثیرگذار بهیستی هنوز جایگاه خود را به‌طور کامل نیافته است؛

نهایت نقش مراکز بهیستی از قبیل اورژانس اجتماعی، خط مشاوره رایگان ۱۴۸۰، غربالگری‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و خط مشاوره ۱۴۸۰، غربالگری‌های نوع جامعه هدف با حساسیت کارمان را دوجودن‌ان نموده است.

معلولیت، زنان سرپرست خانوار، و جامعه هدف بهیستی غالباً توان بیان نیازهای خود را هم ندارند و قطعاً این وظیفه ما را سنگین‌تر کرده است و به

همین دلیل است که در فصل جدید مدیریت بهیستی فارس بر انجام

بازدیدها و نظارت بر فعالیت مراکز اورژانس اجتماعی و خط مشاوره ۱۴۸۰ و خدمات‌سازی دختران در معرض

اعتقادیم با تمام توان باید پای کار

خدمت‌رسانی ایستاد و استراتحت

منعایی نخواهد داشت.

بازدید از مرکز اورژانس اجتماعی، خط مشاوره رایگان ۱۴۸۰ مرکز توانمندسازی دختران در معرض

آسیب، مرکز نگهداری بیماران اعصاب و روان و کمپ ترک اعتیاد

زنان از بازدیدهای انجام شده مدیران کل استاندارد بود.

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس

مطرح کرد؛

ساختن یک سد به مراتب آسان‌تر از ساخت یک انسان و برگرداندن وی به اجتماع است

امر پررنگ‌تر گردد.

در ادامه، حقایقی مدیرکل مدیریت عملکرد و بازرسی استانداری فارس نیز ضمن تشکر از همکاران بهیستی به دلیل داشتن روحیه جهادی، نودوسی و خدمت‌بی‌منت، افزود: نگاه علمی و تخصصی در خدمات و مراکز تحت نظارت بهیستی جاری

است و این امر جای تقدیر دارد.

محمدرضا هوشیار سرپرست اداره کل بهیستی فارس نیز ضمن تشکر از مدیران استانداری بابت این برنامه بازدید اظهار امیدواری کرد انجام این بازدیدهای میدانی در تصمیم‌گیری‌های مسئولین و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و ایجاد حس مسئولیت اجتماعی در سایر ارگان‌ها و آحاد مردم اثرگذار باشد.

هوشیار با تأکید بر تخصصی بودن خدمات بهیستی در زمینه‌های مختلف از قبیل اورژانس اجتماعی، خط

مشاوره رایگان ۱۴۸۰، غربالگری‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و

ایجاد حس مسئولیت اجتماعی در سایر ارگان‌ها و آحاد مردم اثرگذار باشد.

هوشیار با تأکید بر تخصصی بودن خدمات بهیستی در زمینه‌های مختلف از قبیل اورژانس اجتماعی، خط مشاوره رایگان ۱۴۸۰، غربالگری‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و خط مشاوره ۱۴۸۰، غربالگری‌های نوع جامعه هدف با حساسیت کارمان را دوجودن‌ان نموده است.

معلولیت، زنان سرپرست خانوار، و جامعه هدف بهیستی غالباً توان بیان نیازهای خود را هم ندارند و قطعاً این

وظیفه ما را سنگین‌تر کرده است و به همین دلیل است که در فصل جدید

مدیریتی بهیستی فارس بر انجام بازدیدها و نظارت بر فعالیت مراکز اورژانس اجتماعی و خط مشاوره ۱۴۸۰ و خدمات‌سازی دختران در معرض

اعتقادیم با تمام توان باید پای کار

خدمت‌رسانی ایستاد و استراتحت منعایی نخواهد داشت.

بازدید از مرکز اورژانس اجتماعی،

خط مشاوره رایگان ۱۴۸۰ مرکز

توانمندسازی دختران در معرض

آسیب، مرکز نگهداری بیماران

اعصاب و روان و کمپ ترک اعتیاد

زنان از بازدیدهای انجام شده مدیران

کل استاندارد بود.

صفحه
۴
شماره
۳۳۷۲
سال
بیست‌وهشتم



رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا:

ضرورت هزینه نیم درصد سهم شهرداری در شهر صدرا تبدیل به مطالبه مردمی شده است



رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا گفت: امروز گسترش کتابخوانی در بین اصحاب فرهنگی شهر صدرا و هزینه کرد اعتبارات نیم درصد سهم شهرداری صدرا در شهر و رفع مشکلات کتابخانه فعلی تبدیل به مطالبه مردمی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر صدرا فرج زاده در بازدیدی که به منظور بررسی فعالیت‌ها و مشکلات کتابخانه شهدای سلامت

شهر صدرا برگزار شد، ضمن تشکر از فعالیت‌های انجام شده به مجموعه گفت: کتاب محور دانایی و کتابخانه

کانون اجتماع و هدایت و آشتی جامعه با کتاب است که رونق آن

می‌تواند تأثیر زیادی بر وجوه مختلف شهروندی و سبک زندگی داشته باشد.

وی ضمن تشکر از برنامه‌های فرهنگی متنوع پیرامون کتاب اظهار

داشت: توسعه فعالیت‌های فرهنگی، تأمین امکانات کتابخانه، ارتقاء کمی

و کیفی مرکز، افزایش عناوین و تعداد کتاب‌های به روز و جذاب،

برگزاری مسابقات و فعالیت‌های مرتبط به منظور جذب جوانان و

نوجوانان به کتاب، انتظار شهروندان

شهر صدراست که شهرداری در شورای اسلامی شهر صدرا نیز در

این زمینه آمادگی هرگونه مشارکت دارند.

وی جشنواره پایتختی کتاب ایران در

مدیرعامل شرکت توزیع برق فارس:

نقش مهم روابط عمومی در گذر موفق از پیک‌بار تابستان ۱۴۰۱



مدیرعامل شرکت توزیع برق فارس بر نقش مهم روابط عمومی در گذر موفق از پیک‌بار تابستان ۱۴۰۱ تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی

برق استان فارس مدیرعامل این شرکت در جلسه دیدار با همکاران

و رابطان دفتر روابط عمومی در مدیریت‌ها به صورت حضوری و

مدیران توزیع نیروی برق شهرستان‌ها

به صورت ویدئوکنفرانس بر

نقش مهم روابط عمومی در زمینه

اطلاع‌رسانی و ترویج فرهنگ مصرف

بهرینه انرژی برق جهت گذر موفق از

پیک‌بار تابستان ۱۴۰۱ تأکید کرد.

حمیدرضا کریمی فرد اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن به ماه‌های

گرم سال و افزایش مصرف برق در سطح کشور و استان و از سوی

دیگر ناترازی تولید و مصرف انرژی، نیازمند همکاری کلیه مشترکان استان

بر عبور از پیک‌بار تابستان سالم جاری هستیم که در این زمینه رابطان

روابط عمومی می‌توانند نقش مؤثری داشته و ضمن برقراری ارتباط مؤثر

با مردم و رسانه‌ها، به گذر موفق از پیک‌بار سال جاری کمک نمایند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، روابط عمومی را پلی در

جهت برقراری ارتباط مستمر با بیرون از سازمان به‌خصوص مشترکان برق

توصیف کرد و افزود: نقش روابط عمومی به عنوان پل ارتباطی بین

سازمان و ذینفعان بیرون از سازمان و مستحکمان اجرایی انکارناپذیر است

در مسیر خدمت‌رسانی شبانه روزی به مردم جامعه را حاصل تلاش و

پیگیری کلیه همکاران سخت کوش و رابطان پرتلاش روابط عمومی

مدیریت‌ها عنوان کرد و بیان داشت:

همکاران روابط عمومی طی این

مضاعف، صبورانه توانستند اقدامات

ارزشمندی در جهت تنویر افکار

عمومی و پاسخگو بودن به مشترکان

عمومی‌ها عنوان کرد و بیان داشت: